В ООО «Калита-Финанс»

От___________________

Заявление.

На основании п.4  договора №__________от «___»__________201_ года прошу обеспечить перечисление денежных средств в размере ________________________________________
                                                                                                                                                 (Сумма цифрами и прописью)

_________________________________________________________________________ руб.  с моего залогового счета на указанные мной в договоре реквизиты. Настоящим подтверждаю, что денежные средства не используются в качестве обеспечения по открытым позициям.

Клиент понимает и согласен со следующим:

В случае пересылки заявления посредством факсимильной или электронной связи необходимым является последующее предоставление в Компанию оригинала заявления. Если Клиент не предоставит оригинал заявления в течение 1 месяца после отправки копии документа, то Компания оставляет за собой право отказать ему в совершении сделок до получения оригинала заявления.
Клиент _____________/______________

 «     » ____________ 201 _  г.

ФИО